
1 
 

 
 

 
 

 

Dodatek k vyhlášení dotačního 

neinvestičního Programu IV.  

Údržba a provoz sportovních zařízení  

na rok 2017 
 

- 
 

Dotační neinvestiční program státní podpory 

sportu pro spolky na období 2017  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
13. 10. 2017 



2 
 

1. Specifikace programu 

1. 5. Pravidla rozdělení dotace 

 

Na základě tohoto dodatku vyhlášení se tímto stává neplatný níže uvedený bod a je 

nahrazen novým bodem (textem): 

Maximální hranice dotace poskytnutá žadateli 

Maximální výše poskytnuté dotace žadateli v programu je stanovena na částku obdrženou v roce 

2016 v dotačním programu č. IV – Údržba a provoz sportovních zařízení, a zároveň nesmí 

překročit hodnotu 60 % celkové účetní hodnoty žadatelova majetku, který je součástí projektu v 

žádosti. I zde platí pravidlo, že pokud vykáže žadatel majetek v hodnotě vyšší než 100 mil Kč, je 

hodnota redukována právě na 100 mil Kč. 

 

Nové platné znění: 

Maximální hranice dotace poskytnutá žadateli 

Maximální výše poskytnuté dotace žadateli v programu je stanovena na 60 % celkové účetní 

hodnoty žadatelova majetku, který je součástí projektu v žádosti. I zde platí pravidlo, že pokud 

vykáže žadatel majetek v hodnotě vyšší než 100 mil Kč, je hodnota redukována právě na 

100 mil Kč. Maximální hranice dotace je tak pro jednoho žadatele stanovena 60 mil Kč. 

 

 

2. Způsob podávání žádostí 

 

Na základě tohoto dodatku vyhlášení se tímto stává neplatný níže uvedený bod a je 

nahrazen novým bodem (textem): 

5.   Žádost musí být odevzdána v listinné formě na podatelnu MŠMT nebo doručena poštou 

na adresu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá Strana, 

Praha 1, 11812, nejpozději do 16. 10. 2017. Pro splnění tohoto termínu je rozhodné 

datum podání. Zmeškání lhůty pro podání žádosti nelze prominout. 

 

Nové platné znění: 

5.   Žádost musí být odevzdána v listinné formě na podatelnu MŠMT nebo doručena poštou 

na adresu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá Strana, 

Praha 1, 11812, nejpozději do 23. 10. 2017. Pro splnění tohoto termínu je rozhodné 

datum podání. Zmeškání lhůty pro podání žádosti nelze prominout. 

 

 

 



3 
 

 

3. Proces hodnocení 

3. 1. Formální hodnocení 

 

Na základě tohoto dodatku vyhlášení se tímto stává neplatný níže uvedený bod a je 

nahrazen novým bodem (textem): 

3.  Zjištění a ověření maximální možné výše dotace. Maximální možná výše dotace se 

stanovuje dle následujících kritérií: 

c)  Součástí žádosti o dotaci musí být vyčíslení výše vybraných členských příspěvků za 

rok 2016 k 31. 12. 2016. Podmínkou přidělení dotace je vykázání minimální výše 

členského příspěvku, která je stanovena na 100 Kč na osobu. 

Oprávněný žadatel, který tuto podmínku nesplní, bude vyřazen. 

 

Nové platné znění: 

3. Zjištění a ověření maximální možné výše dotace. Maximální možná výše dotace se 

stanovuje dle následujících kritérií: 

c) Součástí žádosti o dotaci musí být vyčíslení výše vybraných členských příspěvků za rok 

2016 k 31. 12. 2016. 
 
 


